fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti impī. Sed expedit, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento crede, quod non pejaret. Igmar, & ab illo iuramento audent fraudem fa-
cere, qui cum iuramento non item faciunt. Decipit te ipsum. Homo furari qui diceret, & hominem iuraria-
re, vellet etiam iuramentum calcare sapientem. Si au-
tem reverentiam habet in iurando, multo magis in ju-
rando, & tamen anima, & virti imp**